様式第１号（第４条関係）

三次市ビニールハウス・果樹棚再建支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

三次市長 様

申請者 住所

氏名

年度三次市ビニールハウス・果樹棚再建支援事業補助金を受けたいので，三次市ビニールハ

ウス・果樹棚再建支援事業補助金交付要綱第４条の規定により，次のとおり関係書類を添えて

申請します。

１ 交付申請額    金         円

（内訳）

栽培用ハウス復旧事業 円

果樹棚復旧事業 円

２ 添付資料

⑴ 事業計画書

⑵ 収支予算書

⑶ 積雪による被災状況が分かる写真又は被害を受けたことを証するもの（被災証明書等）

⑷ 事業実施位置図

⑸ 営農計画書の写し又は農地の地名，地番，面積及び作物が確認できる書類

⑹ 見積書等補助対象経費を確認できる資料

⑺ 雪害対策として有効な補強を行ったことが確認できる資料

⑻ 個人情報閲覧に関する同意書

⑼ その他市長が必要と認める書類

事業計画書

１ 雪害への今後の対応策

２ 作付計画                        （単位：ａ）

作物名
   年度    年度    年度

ほ場地番 面積 ほ場地番 面積 ほ場地番 面積

 計  計  計

３ 販売計画                        （単位：㎏）

作物名

    年度     年度     年度

出荷・販売

先

数量 出荷・販売先 数量 出荷・販売先 数量

 計  計  計

収支予算書

１ 収入                          （単位：円）

区分 予算額 積算根拠

三次市補助金

自己資金

合計

２ 支出                          （単位：円）

区分 予算額
 補助金等

充当額
積算根拠

補助対象経費

合計